
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
Управа за односе са јавношћу 

ВОЈНА ШТАМПАРИЈА  "БЕОГРАД" 
инт. бр.1429-10 

12.06.2013. године 
Б Е О Г Р А Д 

Чувати до краја:2018.год. 
Функција: 30, ред.бр.51 
Датум:12.06 .2013.год. 
Обрађивач: вс С. Пошарац 
 
ОДБРАНА 
СЛУЖБЕНА ТАЈНА 
ИНТЕРНО 

 
 

Наручилац 
Министарство одбране РС 
Управа за односе са јавношћу 
Војна штампарија "Београд" 

ПИБ: 102116082 Број рачуна: 840-19540845-28 
позив на бр.122742312962 

Адреса Београд, Ул.Ресавска бр.40б 
www.nabavke.mod.gov.rs Матични бр.: 07093608 Факс: 011-3651947, Тел.:011-3201085 

 
 
На основу члана 39. став 6. Закона о  јавним набавкама(''Службени гласник РС'', број 124/12) и чл. 66. 
став 3. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („Службени војни лист“ бр. 03/09,02/10 и 
19/11), директор Војне штампарије "Београд", и з д а ј е : 
 
 
 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц У 
за јавну набавку мале вредности бр. 18-2/13 ( 5.66.30) 

 
 
Предузећу : ''Tabulir comerc'',  Београд, Ул.Краљице Наталије бр.45, т/ф.:2642177, tabulir@sbb.rs. 
 
1.У складу са важећим прописима, прописаним поступком набавке, као и са вашом понудом-

предрачуном бр.01П0038 од 03.06.2013.г.  извршите набавку канцеларијског материјала и то:  
 

  НАЗИВ Озн. cartridge Јед.мере кол. Цена 
1 Toner cartridge за принтер HPlj2015  53А ком 4 6.770,00
2 Toner cartridge за принтер HPlj1100 92А ком 1 5.100,00

3 Toner cartridge за принтер HPlj4100  61А ком 3 6.000,00

4 Toner cartridge за принтер HPlj5000 29Х ком 2 15.800,00

5 Toner cartridge за принтер HPlj1200 15А ком 2 6.000,00

Toner cartridge Lexmarc ink black 32   32 ком 1 2.150,00
6 

Toner cartridge Lexmarc ink color 33 33 ком 1 2.250,00

7 Трака рибон за принтер Epson LQ 1170 LQ1000 ком 5 499,00
 
2.Квалитет и квантитет: квалитета тонери и рибон трака морају бити производ произвођача 
опреме (оригинал производ HP, Lexmarc и Epson, са заштитним холограмом произвођача). 
 и квантитета из понуде. 
 
3.Рок и начин плаћања: не краћи од 30 дана од пријема добара и рачуна/фактуре. 



4.Цена према понуди и то: укупна вредност набавке: 100.675,00  динара без ПДВ-а ,                                  
120.810,00  динара са ПДВ-ом. Цена се подразумева франко магацин наручиоца. 

 
5.Рок испоруке: четири дана од дана издавања наруџбенице. 
 
6.Извор финансирања набавке: на терет финансијског плана наручиоца МО за 2013. годину. 
 
7.Остало: све остало продавац и купац непосредно решавају у складу са Законом о облигационим 

односима и осталим  важећим прописима. 
 
СП.- 

 


